
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 822 24 CC-CZ:
Místo: sil.III/190 3  úsek Mrákov Kout na Šumavě Datum: 31.07.2020

Zadavatel: IČ:

SÚS PK, Domažlice DIČ:

Uchazeč: IČ: 261 77 005

DIČ: CZ26177005

Projektant: IČ:

J.Miška DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Richtrová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 189 900,47

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 189 900,47 21,00% 39 879,10

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 229 779,57

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

III/190 3 Mrákov -Kout na Šumavě -oprava

VON - vedlejší a ostatní náklady

COLAS CZ, a.s.

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: sil.III/190 3  úsek Mrákov Kout na Šumavě Datum: 31.07.2020

Zadavatel: SÚS PK, Domažlice Projektant: J.Miška

Uchazeč: COLAS CZ, a.s. Zpracovatel: Richtrová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 189 900,47

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 189 900,47

VON - vedlejší a ostatní náklady

III/190 3 Mrákov -Kout na Šumavě -oprava

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: sil.III/190 3  úsek Mrákov Kout na Šumavě Datum: 31.07.2020

Zadavatel: SÚS PK, Domažlice Projektant: J.Miška

Uchazeč: COLAS CZ, a.s. Zpracovatel: Richtrová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 189 900,47

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 189 900,47
1 K 012103000 Geodetické práce před výstavbou kč 1,000 15 000,00 15 000,00

2 K 012103001
Geodetické práce před výstavbou - vytyčení stávajících 

podzemních sítí
hod 2,000 5 000,00 10 000,00

VV 2 2,000

3 K 012203000 Geodetické práce při provádění stavby kč 1,000 10 000,00 10 000,00

4 K 013254000
Dokumentace skutečného provedení stavby 

vč.provedení geodetického zaměření
kč 1,000 50 000,00 50 000,00

5 K 030001000 Zařízení staveniště kč 1,000 30 000,00 30 000,00

6 K 034403000 Dopravní značení na staveništi kč 1,000 41 900,47 41 900,47

7 K 034503000 Informační tabule na staveništi kus 1,000 5 000,00 5 000,00

8 K 034503000.2 Informační tabule na staveništi kus 1,000 5 000,00 5 000,00

P

Poznámka k položce:

Infocedule s informací o financování stavby z fondů SFDI, rozměr 

cedule dle požadavku zadavatele stavby 

9 K 034503001 Informační tabule na staveništi - SÚS PK cedule kus 4,000 2 500,00 10 000,00

VV 4 4,000

10 K 042503000 Plán BOZP na staveništi kus 1,000 1 000,00 1 000,00

11 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost kč 1,000 1 000,00 1 000,00

12 K 070001000 Provozní vlivy kč 1,000 1 000,00 1 000,00

P

Poznámka k položce:

Zajištění úpravy jizdních řádů autobusové linky v trase opravy ve 

spolupráci s dopravcem a společností POVED

13 K 090001000 Ostatní náklady - infocedule o provedené stavbě kus 1,000 5 000,00 5 000,00

P

Poznámka k položce:

Ostatní náklady - stálá informační tabule s informací: názvu stavby, 

rokem provedení, s uvedením realizační firmy, popř. spolufinancování z 

fondů EU, SFDI apod., rozměr cedule min. 35/25 cm, tabule bude 

upevněna na nízkou ocelovou konstrukci sloupku popř. osazený kámen 

s upravenou hlazenou stěnou pomocí vrutů uchycených do vyvrtaných 

otvorů na chemickou kotvu. Další specifikace přesného znění textu, 

materiálu cedule, druh textu atd. na tabuli dle specifikace zadavatele 

stavby.

14 K 090001001
Ostatní náklady - rozbor vybouraných asf. směsí s 

posouzením množství PAU
kč 1,000 5 000,00 5 000,00

III/190 3 Mrákov -Kout na Šumavě -oprava

VON - vedlejší a ostatní náklady

Strana 3 z 3


